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€ einmalig € / Monat € / Min.

Anschlussübernahme  Übernahme einer Leitung von einem anderen Anbieter 0,00 0,00 0,00

Neuanschluss  Schaltung einer neuen Anschlussleitung 0,00 0,00 0,00

Anschlussoptionen�

€ einmalig € / Monat € / Min.

SOL···NET 250

 Internet-Flatrate
Unbegrenzt mit DSL im Internet surfen mit bis zu 
250 Mbit/s im Download und bis zu 40 Mbit/s im Upload 1

 Festnetzanschluss inkl. Telefonie-Flatrate 
Unbegrenzt ins deutsche Festnetz telefonieren 2

 2. Telefonleitung inkl.

0,00 44,80 0,00

SOL···NET 100

 Internet-Flatrate
Unbegrenzt mit DSL im Internet surfen mit bis zu 
100 Mbit/s im Download und bis zu 40 Mbit/s im Upload 1

 Festnetzanschluss inkl. Telefonie-Flatrate 
Unbegrenzt ins deutsche Festnetz telefonieren 2

 2. Telefonleitung inkl.

0,00 35,80 0,00

SOL···NET 50

 Internet-Flatrate
Unbegrenzt mit DSL im Internet surfen mit bis zu 
50 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload 1

 Festnetzanschluss inkl. Telefonie-Flatrate 
Unbegrenzt ins deutsche Festnetz telefonieren 2

 2. Telefonleitung inkl.

0,00 32,80 0,00

Telefon + Internet�

€ einmalig € / Monat € / Min.

Festnetz-Mobil-Flatrate

 Unbegrenzt vom Festnetz in alle deutschen 
Mobilfunknetze telefonieren. 3 
Die Bestellung dieser Option bedingt eine 
Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten (danach 
jederzeit zum Ende des Folgemonats kündbar)

0,00 9,80 0,00

Festnetzoption�

Preisliste SOL···NET (Seite 1/1) 

Verfügbarkeit dieses Tarifs ist unter tng.de/check prüfbar.

€ einmalig € / Monat € / Min.

Router  FRITZ!Box 7530 oder vergleichbar; zur Miete 0,00 4,95 0,00

Hardware-Option�

Weitere Leistungen�

Verbindungsentgelte, Leistungsmerkmale Festnetz, Vergabe von Einzelrufnummern und MSN 
aus den Rufnummerbereichen der TNG, Hinzufügen, Löschen oder Ändern von Rufnummern; 
Telefonbucheintrag, Besondere Entgelte, Zahlungs- und Rechnungsoptionen, Service- und 
Sonderrufnummern, Auslandspreisliste

siehe Preisliste
Internationale Telekommunikationsnetze, 

Preisliste Service- und Sonderrufnummern, 
sowie Weitere Leistungsmerkmale und Preise 

Vertragspartner: TNG Stadtnetz GmbH · Gerhard-Fröhler-Straße 12 · 24106 Kiel · Tel. 0431 908 908 · Fax 0431 908 909 · info@tng.de · www.tng.de
Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate ab vollständiger Bereitstellung. Danach verlängert sich die Laufzeit um jeweils einen Monat und ist schriftlich zum Ende des Folgemonats kündbar.
Preisangaben brutto. Ohne Rufumleitungen, Servicerufnummern, Sonderrufnummern und sonstige Mehrwertdienste. Preselection und Call by Call nicht möglich.
1 Abhängig von der maximal verfügbaren Bandbreite am jeweiligen Versorgungsort 2 Ausgenommen Sonderrufnummern, Mobilfunkverbindungen (Inland für 22 ct./Min.) und Datenverbin-
dungen. 3 Ohne Rufumleitungen, SMS und MMS sowie sonstige Datenverbindungen und Mehrwertdienste. Gewerbliche Nutzung und Weiterverkauf nicht zulässig. Verbindungen können 
nach 60 Minuten unterbrochen werden. Wiedereinwahl jederzeit möglich. Ohne Service- und Sonderrufnummern.


